DETERMINA

Art. 1 - Oggeto
Di  procedere all’afdo direto in MEPA all’azienda C & C Consultng come da preventvo azienda
identicato da prot. 4991 del 14/10/2020.

Art. 2 - Importo 
L'importo  complessivo,  relatvo  all'intero  contrato,  ammonta  ad   €  9.999,00
(Novemilanovecentonovantanove/00) IVA esclusa. 

Art. 3 - Tempi di esecuzione 
La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro giorni  10 lavoratvi  decorrent dalla stpula del
contrato con l'aggiudicatario e comunque non oltre il 28 otoore 2020.

Art 4 – Codici CIG e CUP
Alla presente procedura di acquisizione è assegnato il  seguente Codice Identicatvo di  Gara, CIG: